
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
ze dne 03. 08. 2023 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
„Technologické mycí centrum s bezkontaktním sběrem příborů a podnosů“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   26068877 
 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku na „Technologické mycí centrum s bezkontaktním 
sběrem příborů a podnosů“ a to odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení dne 10. 07. 2023, 
který byl uveřejněn pod evidenčním číslem zakázky Z2023-029488 ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 

Dotaz č. 1: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí v části „Požadovaný technický standard“ v části A v bodu a) 
následující:  
Do návrhu uchazeč zapracuje stávající používanou technologii, a to myčku skla Elektrolux a leštičku 
příborů SH 7000. 
 

Dále pak v bodu g) první odstavec požaduje zachování místa u této technologie a poukazuje na to, že 
stávající technologie je již vyobrazena na půdorysu umývárny v zadávací dokumentaci část G. 
 

Z výkresu však toto umístění není jasné, neboť chybí popisy zakreslených částí technologie. Dle výkresu 
se nabízejí dvě místa. 
   

Vzhledem k požadovanému zakreslení všech technologií, tedy i stávajících žádáme o doplnění popisu do 
výkresu tak, aby bylo jasné, o které místo se jedná, neboť k němu jsou vztaženy požadované kóty 
odstupů.  
 

Nebo prosíme o potvrzení, že uchazeč může umístění stávající technologie navrhnout sám, a zapracovat 
do návrhu dispozice. 
Tato informace je důležitá pro návrh celkové dispozice prostoru mytí nádobí. 
 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Zadavatel tímto potvrzuje, že uchazeč umístění v dotaze uvedené technologie (tj. myčku skla a leštičku 
příborů) v technologickém mycím centru navrhne sám a zapracuje jej do svého návrhu technologie. 
 

 

V Českých Budějovicích dne 03. 08. 2023 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 


